
91,685

30,167

49,960

3,349

3,595

24

4,590

50,475

15,683

30,380

1,116

1,713

20

1,563

3,435

1,162

1,925

102

103

1

142

2,968

1,072

1,637

74

100

－

85

34,901

12,267

16,095

2,057

1,679

3

2,800

-94

-17

-77

－

－

－

－

2,085,232,177

692,914,106

1,127,303,870

78,504,750

87,994,762

623,216

97,891,473

1,139,463,509

364,347,143

674,805,145

25,386,685

41,541,204

532,690

32,850,642

175,560,340

62,744,408

96,309,283

4,973,440

4,574,577

34,486

6,924,146

63,100,722

23,753,763

34,094,849

1,500,013

2,066,775

－

1,685,322

707,162,386

242,080,483

322,137,682

46,644,612

39,812,206

56,040

56,431,363

-54,780

-11,691

-43,089

－

－

－

－

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關及公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

中華民國109年 9月

10717-02-03

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

     2.全民健康保險保險費補助負值部分，係因相關單位作業期程及追回撤銷失業給付認定者之補助所致。
 註：1.本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國109年11月13日

編製機關

 表　　號

 就業保險實計保險給付—按給付種類及類別分

 單位：件、元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額類 　  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


