公 開 類

報

月

每月終了45日內填報

勞工保險局 編製機關 表 號 10717-02-03

就業保險實計保險給付-按給付種類及類別分

中華民國109年 9月

單位:件、元

給付種類	總	함			提早就業獎助津貼		職業訓練生活津貼		育嬰留職停薪津貼		全民健康保險保險費補助	
類別	件數	金額	件 數	金額	件 數	金額	件 數	金 額	件 數	金 額	件數	金 額
總計	91,685	2,085,232,177	50,475	1,139,463,509	3,435	175,560,340	2,968	63,100,722	34,901	707,162,38	5 -94	-54,780
產業勞工及交通公用事業之員工	30,167	692,914,106	15,683	364,347,143	1,162	62,744,408	1,072	23,753,763	12,267	242,080,48	3 -17	-11,691
公司、行號之員工	49,960	1,127,303,870	30,380	674,805,145	1,925	96,309,283	1,637	34,094,849	16,095	322,137,68	2 -77	-43,089
新聞、文化、公益及合作事業之員工	3,349	78,504,750	1,116	25,386,685	102	4,973,440	74	1,500,013	2,057	46,644,61	2 –	_
政府機關及公、私立學校之員工	3,595	87,994,762	1,713	41,541,204	103	4,574,577	100	2,066,775	1,679	39,812,200	- S	_
受僱從事漁業生產之勞動者	24	623,216	20	532,690	1	34,486	_	_	3	56,04) –	_
其他各業員工	4,590	97,891,473	1,563	32,850,642	142	6,924,146	85	1,685,322	2,800	56,431,36	-	_
[表 審核					業務	主管人員				機關首	Ę	

主辦統計人員

資料來源:本局普通事故給付組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:1.本表件數係以每月核付件數統計,不論初次核付或再次核付均計入件數。 2.全民健康保險保險費補助負值部分,係因相關單位作業期程及追回撤銷失業給付認定者之補助所致。

中華民國109年11月13日 編製